Số 2 - Phan Đình Phùng, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hoà, tỉnh Đồng Nai

ĐT: (0251) 3943811, Fax: (0251) 3847269, Email: syt@dongnai.gov.vn, Website: syt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ Y TẾ

Số: 5439 /SYT-NV
V/v xin ý kiến nội dung đề xuất

đưa vào dự thảo Luật Phòng

bệnh.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

  Đồng Nai, ngày  31 tháng 8 năm 2023

Kính gửi:

- Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Đồng Nai;

- Phòng Y tế các huyện, thành phố;

- Trung tâm Y tế các huyện, thành phố.

   (Sau đây gọi là các đơn vị)

Thực hiện Công văn số 498/MT-VP ngày 28/8/2023 của Cục Quản lý Môi

trường y tế về việc xin ý kiến nội dung đề xuất đưa vào Dự thảo Luật Phòng

bệnh (Công văn gửi kèm), Giám đốc Sở Y tế có ý kiến như sau:

1. Đề nghị Giám đốc, Thủ trưởng các đơn vị nghiên cứu và cho ý kiến nội

dung đề xuất đưa vào dự thảo Luật Phòng bệnh đề cập trong công văn nêu trên

của Cục Quản lý Môi trường y tế. Văn bản cho ý kiến góp ý kèm phiếu thu thập

thông tin theo mẫu gửi về Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh tổng hợp trước

ngày 06/9/2023.

2. Giao Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh làm đầu mối tổng hợp ý kiến

của các đơn vị, hoàn thiện phiếu thu thập thông tin của tỉnh, gửi về Cục Quản lý

Môi trường y tế tổng hợp, đồng báo cáo Sở Y tế trước ngày 08/9/2023.

Sở Y tế đề nghị các đơn vị khẩn trương triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Cục QLMTYT (để báo cáo);

- BGĐ SYT (để báo cáo);

- Website SYT;

- Lưu: VT, NV.

GIÁM ĐỐC

Lê Quang Trung

mailto:syt@dongnai.gov.vn

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-31T14:53:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Quang Trung<trunglq.syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!